si presentes et personaliter interes-
sent. Ad que omnia et singula premissa facienda dicti constituentes et eorum
uterque in solidum, tam etiam conjunctim quam divisim, dant, donant et conce-
dunt dictis suis procuratoribus potestatem ac speciale mandatum. Promittentes
dicti constituentes dicto public° regio notario et jurato et in suis manibus, ut pu-
blice persone, more solito, recipiente et solenniter stipulante vice, nomine et ad
opus dictorum procuratorum et cujuslibet eorundem ac omnium et singulorum
quorum interest, intererit et interesse potent in futurum, videlicet dicta domina
abbatissa sub voto sue religionis, manu ejus pectore posita, ut a talibus religiosis
est fieri consuetum, et dictus dorninus curatus per juramentum suum super
sancta Dei euvangelia corporaliter prestitum et sub ypotheca et obligatione om-
nium et singulorum bonorum suorum propriorum et dictarum ecclesiarum mobi-
Hum et immobilium, presentium et futurorurn quorumcunque, necnon sub pena
dictorum mille librarum turonensium, ut supra applicanda reddendaque et sol-
venda, se raturn, gratum et firmum habentes et habituros perpetuo tenere, atten-
dere et complere ac perpetue observare totum id et quicquid per dictum eorum
arbitrum vel arbitros, ut supra electos vel eligendos, in, pro et super predictis et
circa premissa et ea tangentia et deppendentia ex ipsis actum, dictum, pronuncia-
turn, declaratum et ordinatum fuerit, seu quomodolibet alias gestum, et ab ipsis
dicto, pronunciatione et ordinatione non appellare seu recurrere, sed eisdem stare
et acquiescere prout supra, necnon venire seu pro ipsis mittere ad diem seu dies,
locum et horam sibi assignandas, sub pena decem librarum turonensium predicta
committenda applicandaque et solvenda prout supra fit mentio, dictosque procu-
ratores suos et alterum ipsorum in solid urn relevare, quos et per presentes rele-
vant et relevatos esse volunt ab omni onere satisdandi, et pro ipsis et eorum
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altero judicio fisci et judicatum solvi, si neccesse fuerit, cum suis clausulis uni-
versis. Et hec omnibus et singulis quorum interest, intererit et interesse potent
in futurum volunt et mandant dicti constituentes tenore presentium fieri mani-
festa. In cujus rei testimonium, ad preces et requisitionem dictorum constituen-
tium nobis pro ipsis oblatas per dictum publicum regium notarium et juratum,
cui super hiis aliisque majoribus fidem omnimodam adhibemus, nos custos pre-
fatus sigillum curie regie burgi Insule Barbare in absencia sigilli communis regii,
et nos prefatus officialis curie nostre sigillum litteris presentibus duximus appo-
nenda. Actum et datum Lugduni, in dicto monasterio, presentibus domino Hu-
gone Fabri, capellano Sancti Johannis predicti, et Laurentio Curteti, clerico, tes-
tibus ad premissa ocatis et rogatis, die sexta Marcii, anno domini millesimo
tercentesimo octogesimo octavo.